[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2024                                                                                                       № 436
пгт Афанасьево
О внесении изменений в постановление администрации

Афанасьевского муниципального округа Кировской области
от 20.02.2023 № 96
В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 20.02.2023 № 96 «О комиссии по землепользованию и застройке Афанасьевского муниципального округа Кировской области» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа

            Е.М. Белёва
Приложение
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Афанасьевского муниципального округа Кировской области
 от 22.11.2024  № 436
СОСТАВ
комиссии по землепользованию и застройке
Афанасьевского муниципального округа Кировской области

	ХАРИН

Виталий Васильевич
	-

	Заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии;

	ШАБАЛИНА
Светлана Владимировна
	-
	Заведующий отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений, заместитель председателя комиссии;

	САВИНА

Екатерина Петровна

	-
	Главный специалист, главный архитектор округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	БУЗМАКОВА
Светлана Николаевна

ГОРДИНА
Галина Петровна

	-

-
	Заместитель главы администрации муниципального округа, начальник Афанасьевского территориального управления (по территории Афанасьевского территориального управления);

Начальник Гординского территориального управления (по территории Гординского территориального управления);

	ПЛИШКИНА
Людмила Андрияновна
ЧЕРАНЁВА

Татьяна Анатольевна
	-

-
	Начальник Бисеровского территориального управления (по территории Бисеровского территориального управления);
Начальник Пашинского территориального управления (по территории Пашинского территориального управления).

22.11.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1565.doc